[image: image1.jpg]

администрация адагумского сельского поселения крымского района

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 23.10.2017г.

                              № 156
хутор Адагум
О внесении изменений в постановление администрации Адагумского сельского поселения Крымского района от 8 февраля 2011 года                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                            № 19  «О создании Попечительского совета при администрации Адагумского сельского поселения Крымского района»
Руководствуясь Федеральным законом  от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 12 января 1996 года № 8-ФЗ              «О погребении и похоронном деле», Законом Краснодарского края от 4  февраля 2004 года № 666-КЗ «О погребении и похоронном деле в Краснодарском крае», протестом Крымской межрайонной прокуратуры от   17 октября 2017 года № 7-02-2017/6474, в целях реализации полномочий   Адагумского сельского поселения Крымского района в сфере организации ритуальных услуг и содержания мест захоронения,  п о с т а н о в л я ю:

1. Внести в постановление администрации Адагумского сельского поселения Крымского района от 8 февраля 2011 года № 19 «О создании Попечительского совета при администрации Адагумского сельского поселения Крымского района» следующие изменения:
1.1. Приложение № 1 «Состав Попечительского совета при администрации Адагумского сельского поселения»  изложить в новой редакции (приложение).

  2. Ведущему специалисту администрации Адагумского сельского поселения Крымского района Е.Г. Медведевой обнародовать настоящее постановление и разместить на официальном сайте Адагумского сельского поселения Крымского района.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы Адагумского сельского поселения Крымского района А.В.Грицюта

4. Постановление вступает в силу со дня обнародования
Глава Адагумского  сельского поселения

Крымского района                                                                                П.Д.Багмут
ПРИЛОЖЕНИЕ
к постановлению администрации

Адагумского сельского поселения

Крымского района

от 23.10.2017г. № 156
«ПРИЛОЖЕНИЕ

к постановлению администрации

Адагумского сельского поселения

Крымского района

от 08.02.2011 №  19
СОСТАВ

Попечительского совета при администрации Адагумского сельского поселения Крымского района
	Грицюта А.В.
	- заместитель главы Адагумского сельского поселения Крымского района,  председатель совета

	Медведева Е.Г.
Жуденко Е.В.
	- ведущий специалист администрации Адагумского сельского поселения Крымского района, заместитель председателя совета.
- специалист 1 категории администрации Адагумского сельского поселения Крымского района, секретарь

члены совета:
	Евтушенко Н.А.
	- директор МКУ СКЦ Адагумского сельского поселения Крымского района (по согласованию)

	 Серебрякова Т.И.
	- директор СПХ «Кубанский сад» (по согласованию)

	 Мешхожев М.М.
	- директор МУП «Варениковское коммунальное хозяйство»  (по согласованию)

	Гладких Л.В.
	-заведующая Адагумской врачебной амбулатории (по согласованию)

	 Оникиенко В.В.
	- заведующая отделением социального обслуживания на дому хутора Адагум Крымского района УСО № 10

	 Муреева Т.В.
	- депутат Совета Адагумского сельского поселения (по согласованию)

	 Володченко С.И.
	- председатель ТОС х.Адагум

Глава Адагумского  сельского поселения

Крымского района                                                                                     П.Д. Багмут